
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от [REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
станица Северская 

 
 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального образования 
 Северский район от 14 июня  2019 года №1288 
«Об утверждении муниципальной программы 

"Информатизация Северского района 
 на 2020 - 2022 годы» 

 
 
 

В целях приведения в соответствие планового финансирования 
мероприятий программы с фактически выделенным финансированием в 
соответствии с решением Совета муниципального образования Северский район 
от 19 декабря 2024 года № 523 «О местном бюджете на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов», определения и обозначения финансовой потребности 
в бюджетных средствах на финансирование мероприятий 2025-2027 годов, 
руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации муниципального образования Северский район 
от 2 сентября 2021 года №1691 «Об утверждении порядка принятия решения о 
разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации 
муниципальных программ муниципального образования Северский район», 
статьей     66     Устава    муниципального      образования    Северский     район, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Северский район от 14 июня 2019 года №1288 «Об утверждении муниципальной 
программы "Информатизация Северского района на 2020-2022 годы» следующие 
изменения: 

1) в заголовке и по тексту постановления слова «на 2020-2022 годы» 
заменить словами «на 2020-2027 годы»; 

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Северский район от 16 января 2025 года № 22 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Северский район от 14 июня 2019 года №1288 «Об утверждении 



2 
 

муниципальной программы «Информатизация Северского района на 
2020 - 2022 годы». 

3. Управлению информатизации и информационной безопасности 
(Сергиевская Н.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном 
Интернет-портале администрации муниципального образования Северский район 
в разделе «Информатизация». 

4. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Северский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые 
акты». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации  Разумца В.М. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Исполняющий  
обязанности главы  
муниципального  
образования                 
Северский район 

[SIGNERSTAMP1] 

Д.А. Малов 
 


